tru provinciile din Monarchia pe un an 8 fl. era pe o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru prinț și țări străine pe un an 12 fl. v. a. și pe o jumătate de an 6 fl. v. a.

Inseratiile se plătesc pentru întea oară cu 7. cr. și pentru a doua oară cu 5. cr. și pentru a treia repetiție cu 3. cr. v. a.

Sabiu, în 7/19 Septembrie 1869.

Avi s u.

Se aduce la cunoștința publică, ca cărțile școlare „Drepturile și datorințele civili”, precum și instrucțiunea pentru Invetiatori au esit de sub tipar, și prețulu lor, că și alu celorlalte cărți școlare prescrișe pentru școlile populare din Mitropolia noastră gr. or. este următorulu: